
★当店の価格は税込表示です ★会員料金は当日から利用可能です
料金表

◆ 会員登録の際には、身分証明証と入会金100円が必要です。
◆ 当店は2名様以上からのご利用とさせていただきます。
◆ 入室後のシステムの変更は出来ません。
◆ 料金は告知なく変更する場合がございますので予め御了承下さい。
◆ 22時以降の18歳未満の方の入店をお断りいたします。また、18時以降フリータイムをご利用の方は身分証を確認させていただく場合がございます。
◆ 大部屋【201、202、203、404、405】をご利用の場合は500円（1時間毎）、ＶＩＰルームは1,000円（1時間毎）追加料金が発生します。
◆ フリータイムでのご利用は稼働状況により一部入室制限をさせていただく場合がございます。

◆ 表示価格はお1人様の料金です。
◆ ご利用人数により待ち時間・入室時間が前後する場合があります。
◆ クレジットカードでのお支払いは出来ません。

会員

一般

会 員

1時間

月～金 土・日・祝日 月～金 土・日・祝日
10:00～21:00退出 10:00～21:00退出

フリータイム

学 生

シニア
（60歳以上）

昼料金
10:00～19:00

年中無休 / 24時間営業

学割は、学生証など学生であることが確認できるもののご提示をお願いします。 小学生のルーム料金は半額です。小学生未満は無料です。

230円 360円

200円 310円

200円 310円

400円

500円

450円

450円

850円500円

820円

720円

720円

1,100円

会員

一般

会 員

1時間

日～木 金・土・祝前日 日～木 金・土・祝前日
18:00～翌10:00退出 23:00～翌10:00退出

フリータイム

学 生

夜料金
10:00～翌10:00

500円 700円

450円 600円

700円 900円

1,100円

1,000円

1,500円

1,300円

1,000円

1,700円


